PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstrasse 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel: 06122 / 7055 - 0
Fax: 06122 / 7055 – 50
Bedienungsanleitung
FS00
Schwimmerschalter

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 143
Typenschlüssel:
Bestellnummer:		       FS00.
Schwimmerschalter
Kontaktfunktion:
S	 = Schliesser
O	 = Öffner
W	= Umschalter
Kabelwerkstoff:
N	 = Neopren
P	 = Polyurethan (PUR)
L	 = LAPP-Therm
S	 = Sonderwerkstoff
Kabellänge:
5	 = 5 m
10	= 10 m
20	= 20 m
99	= Sonderlänge
Ballastgewicht:
0	 = ohne
1	 = mit
Sonderheit:
0	 = ohne
9	 = bitte im Klartext angeben
S. N. 1.5. 0
Werkstoffe und Kontaktfunktion
Werkstoffe: 	 Gehäuse aus PP, spiegelverschweisst